Совет  муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]

	  Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
	5 ноября 2024 года
	№
	690

	Республика Коми, г. Воркута

О рассмотрении кандидатуры временно исполняющего

обязанности председателя Контрольно-счетной комиссии

муниципального округа «Воркута» Республики Коми
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 35 Устава муниципального округа «Воркута», Совет муниципального округа «Воркута» решил:

1. Одобрить возложение временного исполнения обязанностей председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального округа «Воркута» на Прокофьеву Ксению Сергеевну с 6 ноября 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета муниципального
округа «Воркута»
 Республики Коми

М.Б. Герт